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ASENNUSOHJEET

Valmistajan asennusohje https://www.laattapiste.fi/globalassets/adeona/resources/Asennusohje_PMKT001-0101.pdf

ENNEN ASENNUSTA

Ennen asennusta huomioitavaa
Vesiliitokset ja putkityöt saa suorittaa vain sertifioitu putkiasentaja.
Virheellisestä asennuksesta tai virheellisestä puhdistuksesta aiheutuvia tuotereklamaatioita ei hyväksytä.

ASENNUSTEKNISET OMINAISUUDET

WC-istuimen kannen asennustapa Alapuolinen asennus

WC-istuinkannet on jaettu asennustavan mukaan päältä ja alta asennettaviin.

Alapuolinen asennus

Alapuolelta asennettavat kannet vaativat asennusreiän alapuolella tilaa johon mutterit saadaan kiinnitettyä. Tämä rajoittaa WC-istuinten muotoilua ja kiinnikkeet jäävät usein

näkyviin WC-istuimen ulkopuolelle.

Yläpuolinen asennus

Yläpuolelta asennettavat kannet käyvät lähes kaikkiin WC-istuimiin, koska asennus tapahtuu istuimen yläpuolelta. Yläpuolelta asennettavissa kansissa on useita erilaisia

kiinnitysmekanismeja, mutta yleinen tapa on pujottaa prikalla ja mutterilla varustettu pultti kiinnitysreiästä läpi, jonka jälkeen mutteri kiristetään posliinin sisäpintaa vasten

prikan avulla.
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Wc kannet sopivat yhteen Laattapisteen Siro sarjan wc istuimien kanssa (WC malli Dino).

www.laattapiste.fi

Vältä kannen väkisin vääntämistä sivuttaissuunnassa. Älä seiso kannen päällä, kansi voi rikkoontua.

Kiinnitysruuvin päälle Kiinnitysruuvin päälle Kiinnitysruuvin päälle Kiinnitysruuvin päälle 

asetetaan muoviholkkiasetetaan muoviholkkiasetetaan muoviholkkiasetetaan muoviholkki

Kiinnitysruuvi kiristetään Kiinnitysruuvi kiristetään Kiinnitysruuvi kiristetään Kiinnitysruuvi kiristetään 

muovimutterillamuovimutterillamuovimutterillamuovimutterilla

Kiinnitysruuvi ja kierteillä Kiinnitysruuvi ja kierteillä Kiinnitysruuvi ja kierteillä Kiinnitysruuvi ja kierteillä 

säädettävä prikka. Prikalla säädettävä prikka. Prikalla säädettävä prikka. Prikalla säädettävä prikka. Prikalla 

säädetään kannen korkeuttasäädetään kannen korkeuttasäädetään kannen korkeuttasäädetään kannen korkeutta

Kiinnitysruuvi ja Kiinnitysruuvi ja Kiinnitysruuvi ja Kiinnitysruuvi ja 

silikoniprikkasilikoniprikkasilikoniprikkasilikoniprikka

Alla olevasta kuvasarjasta näet mitä komponentteja kuuluu kiinnityspakettiin. Alla olevasta kuvasarjasta näet mitä komponentteja kuuluu kiinnityspakettiin. Alla olevasta kuvasarjasta näet mitä komponentteja kuuluu kiinnityspakettiin. Alla olevasta kuvasarjasta näet mitä komponentteja kuuluu kiinnityspakettiin. 

Kuvan saranatapit asennetaan viereisen kuva mukaan. Saranatapin taivutettu puoli Kuvan saranatapit asennetaan viereisen kuva mukaan. Saranatapin taivutettu puoli Kuvan saranatapit asennetaan viereisen kuva mukaan. Saranatapin taivutettu puoli Kuvan saranatapit asennetaan viereisen kuva mukaan. Saranatapin taivutettu puoli 

on lähempänä wc istuimen kärkeä.on lähempänä wc istuimen kärkeä.on lähempänä wc istuimen kärkeä.on lähempänä wc istuimen kärkeä.

Kierrä säätöprikka ylimpään asentoon, jos posliinin pinnan muoto tasainen. Joissain Kierrä säätöprikka ylimpään asentoon, jos posliinin pinnan muoto tasainen. Joissain Kierrä säätöprikka ylimpään asentoon, jos posliinin pinnan muoto tasainen. Joissain Kierrä säätöprikka ylimpään asentoon, jos posliinin pinnan muoto tasainen. Joissain 

malleissa korkeutt apitää säätää kiertämällä prikkaa ulospäin.malleissa korkeutt apitää säätää kiertämällä prikkaa ulospäin.malleissa korkeutt apitää säätää kiertämällä prikkaa ulospäin.malleissa korkeutt apitää säätää kiertämällä prikkaa ulospäin.

Aseta silikonipintainen prikka kannen ja metallisen säätöprikan väliin.Aseta silikonipintainen prikka kannen ja metallisen säätöprikan väliin.Aseta silikonipintainen prikka kannen ja metallisen säätöprikan väliin.Aseta silikonipintainen prikka kannen ja metallisen säätöprikan väliin.

Aseta kiinnitysmutteri istuimen alapuolelle, ja kiristä. Ennen lopullista kiristämistä Aseta kiinnitysmutteri istuimen alapuolelle, ja kiristä. Ennen lopullista kiristämistä Aseta kiinnitysmutteri istuimen alapuolelle, ja kiristä. Ennen lopullista kiristämistä Aseta kiinnitysmutteri istuimen alapuolelle, ja kiristä. Ennen lopullista kiristämistä 

katso että kansi on asetettu paikoilleen.katso että kansi on asetettu paikoilleen.katso että kansi on asetettu paikoilleen.katso että kansi on asetettu paikoilleen.

PMKB944-0099PMKB944-0099PMKB944-0099PMKB944-0099

WC  KANNET,VARAOSAT JA LISÄTARVIKKEETWC  KANNET,VARAOSAT JA LISÄTARVIKKEETWC  KANNET,VARAOSAT JA LISÄTARVIKKEETWC  KANNET,VARAOSAT JA LISÄTARVIKKEET

Wc kansi Thermoplast pehmeä wc kansi, muovisaranoilla, alapuolinen asennus. Trend.Wc kansi Thermoplast pehmeä wc kansi, muovisaranoilla, alapuolinen asennus. Trend.Wc kansi Thermoplast pehmeä wc kansi, muovisaranoilla, alapuolinen asennus. Trend.Wc kansi Thermoplast pehmeä wc kansi, muovisaranoilla, alapuolinen asennus. Trend.

Varaosa: Muovisaranat, pehmeä kansi Trend, alapuolinen asennusVaraosa: Muovisaranat, pehmeä kansi Trend, alapuolinen asennusVaraosa: Muovisaranat, pehmeä kansi Trend, alapuolinen asennusVaraosa: Muovisaranat, pehmeä kansi Trend, alapuolinen asennus

Varaosa: RST saranat ,pehmeään kanteen,alapuolinen asennusVaraosa: RST saranat ,pehmeään kanteen,alapuolinen asennusVaraosa: RST saranat ,pehmeään kanteen,alapuolinen asennusVaraosa: RST saranat ,pehmeään kanteen,alapuolinen asennus

Wc kansi Duroplast Euro 3000 plus kovakansi RST saranpoilla, alapuolinen asennusWc kansi Duroplast Euro 3000 plus kovakansi RST saranpoilla, alapuolinen asennusWc kansi Duroplast Euro 3000 plus kovakansi RST saranpoilla, alapuolinen asennusWc kansi Duroplast Euro 3000 plus kovakansi RST saranpoilla, alapuolinen asennus

Pidätämme oikeuden muutoksiin

WC KANNEN ASENNUSINFO: PEHMEÄ KANSI , RST KIINNIKKEETWC KANNEN ASENNUSINFO: PEHMEÄ KANSI , RST KIINNIKKEETWC KANNEN ASENNUSINFO: PEHMEÄ KANSI , RST KIINNIKKEETWC KANNEN ASENNUSINFO: PEHMEÄ KANSI , RST KIINNIKKEET

TUNNUS: PMKT001-0101 RST KIINNIKKEINTUNNUS: PMKT001-0101 RST KIINNIKKEINTUNNUS: PMKT001-0101 RST KIINNIKKEINTUNNUS: PMKT001-0101 RST KIINNIKKEIN

Pese wc istuin ja kansi säännöllisesti, ja varsinkin Pese wc istuin ja kansi säännöllisesti, ja varsinkin Pese wc istuin ja kansi säännöllisesti, ja varsinkin Pese wc istuin ja kansi säännöllisesti, ja varsinkin 

silloin jos siihen on tullut epäpuhtauksia.silloin jos siihen on tullut epäpuhtauksia.silloin jos siihen on tullut epäpuhtauksia.silloin jos siihen on tullut epäpuhtauksia.

Pese wc kansi ja istuinrengas molemmilta puolilta. Pese wc kansi ja istuinrengas molemmilta puolilta. Pese wc kansi ja istuinrengas molemmilta puolilta. Pese wc kansi ja istuinrengas molemmilta puolilta. 

Käytä pehmeää kankaista pesuvälinettä.Käytä pehmeää kankaista pesuvälinettä.Käytä pehmeää kankaista pesuvälinettä.Käytä pehmeää kankaista pesuvälinettä.

Älä käytä syövyttäviä, rakeisia,hankaavia, Älä käytä syövyttäviä, rakeisia,hankaavia, Älä käytä syövyttäviä, rakeisia,hankaavia, Älä käytä syövyttäviä, rakeisia,hankaavia, 

klooripohjaisia tai syövyttäviä pesuaineita, ne klooripohjaisia tai syövyttäviä pesuaineita, ne klooripohjaisia tai syövyttäviä pesuaineita, ne klooripohjaisia tai syövyttäviä pesuaineita, ne 

voivat vahingoittaa pintoja.voivat vahingoittaa pintoja.voivat vahingoittaa pintoja.voivat vahingoittaa pintoja.

Huuhtele wc kansi ja rengas vedellä, ja kuivaa Huuhtele wc kansi ja rengas vedellä, ja kuivaa Huuhtele wc kansi ja rengas vedellä, ja kuivaa Huuhtele wc kansi ja rengas vedellä, ja kuivaa 

pehmeällä kankaalla.pehmeällä kankaalla.pehmeällä kankaalla.pehmeällä kankaalla.

Älä pese kantta posliiniin soveltuvilla pesuaineilla. Älä pese kantta posliiniin soveltuvilla pesuaineilla. Älä pese kantta posliiniin soveltuvilla pesuaineilla. Älä pese kantta posliiniin soveltuvilla pesuaineilla. 

Mikäli kansi on löystynyt niin kiristä muttereita.Mikäli kansi on löystynyt niin kiristä muttereita.Mikäli kansi on löystynyt niin kiristä muttereita.Mikäli kansi on löystynyt niin kiristä muttereita.

HOITO- OHJEHOITO- OHJEHOITO- OHJEHOITO- OHJEPAKETIN  MUKANA TULEVA OHJEPAKETIN  MUKANA TULEVA OHJEPAKETIN  MUKANA TULEVA OHJEPAKETIN  MUKANA TULEVA OHJE

Wc kansi Duroplast soft close  toiminnolla , yläpuolinen asennus, RST kiinnitykselläWc kansi Duroplast soft close  toiminnolla , yläpuolinen asennus, RST kiinnitykselläWc kansi Duroplast soft close  toiminnolla , yläpuolinen asennus, RST kiinnitykselläWc kansi Duroplast soft close  toiminnolla , yläpuolinen asennus, RST kiinnityksellä

Varaosa: Duroplast soft close kannen kiinnityssetti. Yläpuolinen asennus.Varaosa: Duroplast soft close kannen kiinnityssetti. Yläpuolinen asennus.Varaosa: Duroplast soft close kannen kiinnityssetti. Yläpuolinen asennus.Varaosa: Duroplast soft close kannen kiinnityssetti. Yläpuolinen asennus.
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PMKT001-0101PMKT001-0101PMKT001-0101PMKT001-0101

PMKB929-0001PMKB929-0001PMKB929-0001PMKB929-0001

PMKB944-0499PMKB944-0499PMKB944-0499PMKB944-0499

PMKB100-0201PMKB100-0201PMKB100-0201PMKB100-0201

PMKS910-0A01PMKS910-0A01PMKS910-0A01PMKS910-0A01

PMKB9AC-0099PMKB9AC-0099PMKB9AC-0099PMKB9AC-0099

Varaosa: RST saranat, kova kansi Euro 3000 plus, alapuolinen asennusVaraosa: RST saranat, kova kansi Euro 3000 plus, alapuolinen asennusVaraosa: RST saranat, kova kansi Euro 3000 plus, alapuolinen asennusVaraosa: RST saranat, kova kansi Euro 3000 plus, alapuolinen asennus
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